
        Na stránkách ParfumStar.cz zpracováváme cookies potřebné pro fungování webových stránek, analytické účely a v případě vašeho souhlasu také pro cílení reklamy.

        
            Souhlasím
            X
        

    














						[image: Layer1 10]
		
			
				
					Hledat parfém, kosmetiku, značku …
					
					
											
															Search
				
			

		

		



+420 603 903 307 

Po-Pá 9:00-18:00


















	Domů
	Parfémy
	Dámské parfémy
	Pánské parfémy
	Unisex



	Dárkové sady parfémů
	Kosmetika
	CBD kosmetika
	Tělová kosmetika
	Pleťová kosmetika
	Vlasová kosmetika
	Sprcha a koupel



	Deodoranty
	Značky




MŮJ ÚČETE-SHOP



		
Nezaměnitelná vonná kompozice, dokonalý design a revoluce ve světě parfémů. Přesně takto můžeme charakterizovat parfémy Calvin Klein, které jsou stejně jako móda této značky velice populární.




Značka Calvin Klein




Značku Calvin Klein můžeme vystopovat už v roce 1968, tedy v bouřlivých květinových 70. letech. Tato značka byla průlomová v tom, že byla vlastně poměrně jednoduchá a lišila se tak od všech květovaných a příliš barevných vzorů. V podstatě dnes již zcela klasické džíny si tenkrát prorazili cestu až na vrchol světa módy a značka Calvin Klein se tak stala jednou z těch „nej“ na trhu.




Na začátku let devadesátých potom přišel Calvin Klein s nabídkou revolučních parfémů. Ty největší legendy zná veřejnost do dnes.




[image: Calvin Klein 5325443 1280]Fotka od Nurul islam Nafi z Pixabay



Parfém Calvin Klein pro ženy i muže




Calvin Klein se vyznačoval především tím, že nechtěl vůně dělit na pánské a dámské. Kromě unisex oblečení, které pro značku bylo typické, chtěl také unisex parfém. V roce 1995 byl tak veřejnosti představen první unisex parfém známý jako CK One, který si svou oblibu mezi uživateli drží do dnes.




Aby ale byl uspokojen opravdu každý, došlo i na výrobu ryze dámských a pánských parfémů. Mezi nejznámější dámské parfémy patří jednoznačně Calvin Klein Euphoria. Ta se pravidelně řadí mezi TOP 10 nejprodávanějších parfémů po celém světě.




Z pánských parfémů se potom můžeme bavit například o vůni Calvin Klein Eternity, která se těší obdobné oblibě jako již zmíněná vůně Euphoria.




Pro značku Calvin Klein je zcela typické, že každý rok představí světu jednu zcela novou vůni. Její výběr a rozsah je už tedy opravdu široký a vybere si z něj snad úplně každý. Vůně od Calvina Kleina jsou navíc prodávány v elegantních flakónech s nádechem luxusu, takže jsou skvělé i jako dárek pro vaše nejbližší.




Hledáte parfém, který dokonale vystihne vaši ženskost? Pak jsou parfémy Chloe to pravé ořechové. Těšit se navíc můžete ze širokého spektra vůní, ze kterých si vybere skutečně každá žena.




Značka Chloe




Slavná značka Chloe vznikla již v roce 1952, a to kde jinde, než v Paříži. První parfém této značky spatřil světlo světa roku 1975, kdy byla představena první vůně evokující romantickou duši ženy. Od této doby se parfémy Chloe řídí principy svobody, lehkosti a ženskosti, kterých se drží do dnes.




Za značkou stála od jejího vzniku známá módní návrhářka Gabrielle Aghion. Mezi kreativními řediteli této značky se řadil i známý Karl Lagerfeld a později také Stella McCartney.




[image: Chloe Chloe]Chloe Chloe



Parfém Chloe potěší každou ženu




Charakteristická je pro parfémy Chloe květinovo-dřevitá vůně, díky které je ikonou celé značky. I tak lze ale vybírat z nejrůznějších variant těchto dámských parfémů.




Můžeme například zmínit dokonalou orientální vůni Chloe Nomade, dřevitá vůně s nekonečně svěžími květinovými tóny. Během okamžiku dodá podmanivou esenci ženskosti, rafinovanosti a smyslnosti.




Velice populární je také květinová vůně Chloe Love Story, která se navíc pyšní opravdu nádherným flakónem. Vůně má cedrový základ kombinovaný s pomerančovým květem a madagaskarským jasmínem.




Ostatní výrobky značky Chloe




Kromě dámských parfémů můžete od značky Chloe zakoupit také celou další řadu výrobků.




Nechybí například deodorant ve spreji See By Chloé, který v sobě ukrývá kombinaci květů jabloně, santalového dřeva a vanilky.




Pro opravdový požitek z těchto jedinečných vůní doporučujeme vyzkoušet také sprchové gely Chloe. Například sprchový gel z řady Nomade, ke kterému seženete také parfém i deodorant. Tato řada je typický svou vůní mirabelky, bergamotu, citronu a mandarinky.




Luxusní a kvalitní, přesně takové jsou parfémy značky Hugo Boss, kterou jistě všichni znáte, a to nejen díky parfémům, ale také díky kvalitní módě a doplňkům.




Už z názvu je patrné, že značka Hugo Boss je zaměřena především na pány. Vznikla v 90. letech minulého století nedaleko německého Stuttgartu. Téměř okamžitě se zařadila mezi TOP módní značky a tuto pozici si s přehledem drží až do dnes.




Typické pro značku Hugo Boss je především vysoká kvalita látek a používaných materiálů. Další z důvodů, proč je tato značka, tak vyhledávána, je její německy smysl pro detail.




Jak šel čas, přestala být tato značka striktně mužskou záležitostí, ale zaměřila se i na ženy. Dnes tedy můžete sehnat dámské i panské hodinky Hugo Boss, oděvy pro dámy i pro pány, ale také dámské i pánské parfémy této značky.









[image: Plqml Felipe Pelaquim Ywe0ilojsi8 Unsplash]Foto:@plqml // felipe pelaquim na Unsplash



Parfémy Hugo Boss pro radost




Parfém Hugo Boss může například skvělým dárkem pro vaše blízké. A to v podstatě k jakékoliv příležitosti.




Parfémy této značky obsahují ty nejkvalitnější ingredience, na jejich výběr je kladen velký důraz.




Jelikož byl Hugo Boss dříve určen spíše mužů, první zmíněný bude pánský parfém. Mezi nejoblíbenější se v tomto případě řadí parfém Hugo Boss No. 6, který je typický svou kořeněnou citrusovou vůní.




Mezi dámské parfémy, které jsou od značky Hugo Boss mezi těmi TOP, se řadí například oblíbená vůně Hugo Boss Boss Femme, která zaujme svou kombinací květinového a ovocného aroma.




Parfémy Hugo Boss ale nabízí skutečné široké spektrum vůní a kombinací, takže si zde vybere opravdu každý. Než bychom je vyjmenovali všechny, zabralo by to hodně času, ale na závěr ještě zmíníme parfém BOSS Bottled Infinite, který je skvělý díky své jedinečnosti. Ta je dána intenzivně dřevitou vůni ve spojení s šalvějí, skořicí a šťavnatými jablky.




Značka Lancome vznikla v roce 1935 a jejím cílem bylo spojit vědu a krásu v jedno, a tím rozšířit francouzskou eleganci okolo celého světa. Je součástí L’Oreal s dalšími předními světový značkami, jako například Giorgio Armani nebo Ralph Lauren. Přemýšleli jste někdy nad tím, jaký parfém používají nejznámější celebrity?




V Lancome si vybrali si za své ikony známé charismatické ženy jako je např. Julie Roberts, Kate Winslet, Penélope Cruz, Isabella Rossellini, s cílem nastavit zrcadlo: ztělesněnou zářivou a sebevědomou krásu, která se může týkat každé ženy. A nejen to – světoznámá jména jsou také zárukou kvality.




Dejte najevo svou ženskost. Zanechte za sebou nezapomenutelnou vzpomínku. Každý dámský parfém má svou moc. Chcete, aby z vás vyzařovala svoboda a štěstí? Na to je vhodná kombinace černého rybízu, hrušky, jasmínu a kosatce. Chcete inspirovat sebe i okolí? Ideální je bergamot, růže a cedr.




Růže, malina a černý rybíz naopak působí velice smyslně, až dráždivě. Jedinečnost projevíte černým rybízem, hruškou, bergamotem a růžovým pepřem. To jsou jen některé příklady, celkem totiž mají v databázi Lancome uloženo 141 unikátních parfémů, takže si velice snadno vyberete svojí vlastní osobitou vůni.




[image: 428511 La Vie Est Belle Edp L] Lancome Vie Est Belle Edp



Nejenom pro ženy




Lancome parfémy nejsou určeny jen pro dámy, produkují i ohromující pánské parfémy. Sebevědomý a cílevědomý muž si lehce vybere svou svéráznou vůni. Co například kombinace kardamomu, bergamotu, mandarinky a levandule? Takovýto pánský parfém opravdu podtrhne přirozenou mužnost a upoutá pozornost.




Parfémy Lancome jsou věhlasné, originální a probouzejí lidi k činu. Zaručená kvalita a osobitý styl plný elánu – to jsou vlastnosti, pro které si Lancome získalo takové množství věrných zákazníků. Až vaše čichové buňky okusí některý z těchto věhlasných parfémů, snadno se stane, že se zamilujete i vy.




Nejprodávanější parfémy od Lancome



	
				
					[image: ]

					Lancome Idôle Aura – EDP 25 ml

				
				
			Sleva
			Produkt na prodej
		
				1 499 Kč 1 399 Kč

				
				Do obchodu

			
	
				
					[image: ]

					Lancome Idôle – EDP 50 ml

				
				
			Sleva
			Produkt na prodej
		
				2 190 Kč 1 648 Kč

				
				Do obchodu

			
	
				
					[image: ]

					Lancome La Nuit Trésor Musc Diamant – EDP 50 ml

				
				
			Sleva
			Produkt na prodej
		
				1 659 Kč 1 389 Kč

				
				Do obchodu

			



Francouzská móda je jednoduchá, ale originální. Extravagantní, ale elegantní a takové jsou parfémy Lanvin.




Pokud hledáte opravdu výjimečný parfém, Lanvin je pro vás tou správnou volbou. Je to světově uznávaná francouzská značka, jejíž historie sahá až do roku 1889. Založila jí madame Jeanne Lanvin, průkopnice francouzské módy. Netrvalo dlouho a svůj dokonalý módní styl madam Lanvin přesunula do lahviček s vůní.




[image: Lanvin Parfem]Lanvin Parfem



První dámský parfém Lanvin Arpege, s květinově-ovocným nádechem, věnovala své dceři jako „nejkrásnější vůni na světě“, a brzy se mu začalo přezdívat vůně Francie. Od té doby uplynulo mnoho let, a můžeme tak své čichové buňky těšit nejrůznějšími druhy vůní. Dámské parfémy Lanvin se vyznačují svou jedinečnou kombinací aromat, která vyniká v kontrastech ovocných, květinových a dřevitých vůní.




Co říkáte na eleganci bulharské růže, jasmínu a iris? Nebo uvítáte raději parfém lásky vzniklý spojením šeříku, broskve a cedru? Zapůsobit v dnešním době můžete moderní vůní ostružiny, maliny, frézie a santalového dřeva.Lanvin má parfémy připravené i pro muže.




Lanvin má parfémy připravené i pro muže




Lanvin však není jen výsadou žen. Existuje několik nesladkých, ale za to příjemných parfémů pro muže. Co takhle vůně, který dodává pocit potápění se ve Středozemním moři? Přidejme trochu cedru a citrusového koktejlu a vznikne tak neodolatelný pánský parfém.




Čerstvý a osvěžující. A co něco mužného a zároveň přitažlivého? V tom případě přijde vhod kombinace mandarinky, limetky, bergamotu a jasmínu.




Parfémy Lanvin si zamilujete




Francouzská móda je jednoduchá, ale originální. Extravagantní, ale elegantní. I takové jsou parfémy Lanvin. Vsaďte na jistotu, na několikaletou praxi špičkové francouzské módní společnosti a zástupu spokojených zákazníků, kteří těší sebe a své okolí kouzelnými vůněmi. Jsou svěží, jemné, lehké, ale za to dlouho vydrží. To vše za velice příznivou cenu. Snadno se tak může stát, že najdete svou vůni, kterou už nebudete chtít měnit.




Nejprodávanější parfémy Lanvin




Luxusní a populární parfémy Versace jsou skvělým dárkem pro každou ženu. Jejich výrazná a sexy vůně přináší každé ženě malý kousek Itálie v jedné lahvičce.




Značka Versace




Slavná značka Versace vznikla v italském Miláně v roce 1978. Na vrchol se dostala téměř okamžitě po jejím vzniku a dodnes se na něm úspěšně drží. Jde o jednu z předních luxusních značek, která ale nenabízí jen parfémy, ale i módu, šperky, brýle či dokonce nábytek.




Zakladatelem značky byl významný italský návrhář Gianni Versace. Pro tohoto muže byly typické modely nespoutané, výstřední a se silným erotickým nábojem. Gianni Versace bohužel zahynul tragickou smrtí roku 1997 a na místo ředitele značky dosedla jeho sestra Donatella Versace.









[image: Laura Chouette Gsyu6odqh18 Unsplash]Photo by Laura Chouette on Unsplash






Parfém Versace pro ženy i muže




[image: Versace 2289267 640]


Zažij Versace




Podívejte se na naší nabídku parfémů Versace a zažijte symbol přitažlivosti, živočišné smyslnosti, osobního i dekadentního stylu.









Versace















Pokud se zaměříme konkrétně na vůně Versace, nejsou to jen dámské parfémy, ale i pánské, kterými si člověk může udělat radost, či potěšit své nejbližší. Tento luxusní parfém je totiž skvělým dárkem, který potěší každého.




Flakóny parfémů zdobí tolik ikonický znak Versace a nechybí ani typická hlava medúzy, která je s touto značkou spojena.




Parfémy Versace nabízejí celou škálu nejrůznějších vůní, které se hodí pro každou příležitost. Za zmínku jistě stojí hned první vůně s názvem Gianni Versace for Women, která je na trhu již od roku 1981 a je stále velice populární.




Další parfém Versace, který by Vás mohl zaujmout, je parfémovaná voda Versace Pour Femme Dylan Blue, která probudí žhavou Italku v každé ženě.




Na závěr zmíníme parfémy z kolekce Versace Jeans, které se pyšní spojením dřevitého základu s dotekem citrusových tónů, vůní květin a muškátovým oříškem.




Vyjmenovat by se tu dala opravdu celá řada skvělých parfémů, ale je již na každém, aby si vybral ten, který je pro něj skutečně tím pravým.




HLAVNÍ KATEGORIE
E-SHOPZNAČKYMAGAZÍN
O SPOLEČNOSTI
O NÁSČASTÉ DOTAZYKONTAKT
MAGAZÍN

PARFÉMYPÉČE OTĚLOTIPY
SLEDUJTE NÁS



[image: Parfumstar Logo]

Tř. Budovatelů 3076/136      Most 434 01



Podpora: (+420) 603 903 307
Kontakt: (+420) 603 903 307


podpora@parfumstar.czinfo@parfumstar.cz

© Copyright 2020 - ParfumStar - Všechna práva vyhrazena


KontaktMapa webuCookiesPrivacy PolicyObchodní podmínky



	

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	




		

	
		
		   
		      
		         